
C Z Y S Z C Z E N I E   I   K O N S E R W A C J A

                             Wykładziny z grupy Polyflor PUR zawierają poliuretanowe wzmocnienie, które
                             chroni wykładzinę zwiększając jej odporność na zabrudzenia i zacieranie. 
                             W połączeniu z najwyższej klasy szczelnym wykończeniem powłoki daje to większą
                             ochronę umożliwiającą konserwację, która nie wymaga stosowania pasty ochronnej.
                             Taka ochrona gwarantuje znaczne obniżenie intensywności konserwacji i ogólnych
                             kosztów czyszczenia. Podane niżej zalecenia opracowano w celu jak najlepszego
                             wykorzystania korzyści, jakie daje wzmocnienie PUR powodujące niższe koszty
                             utrzymania czystości posadzki przy jednoczesnym zachowaniu jej długotrwałego
                             dobrego wyglądu.

                             CZYSZCZENIE POMONTAŻOWE 
          -Usunąć wszelki luźny gruz 
-         -Upewnić się, że z powierzchni posadzki usunięto wszelkie ślady kleju

 -Usunąć kurz i piasek z powierzchni zamiatając mopem lub za pomocą
   odkurzacza. 

          -Umyć na wilgotno mopem stosując neutralne detergenty. 
          -W razie potrzeby wypolerować na sucho maszyną do polerowania 1000 rpm. 
            z odpowiednią czystą nasadką. 

                    CZYSZCZENIE RUTYNOWE
                    Poniższe zalecenia mają charakter orientacyjny i częstotliwość ich stosowania
                    może być zmieniana w zależności od wyglądu posadzki. 

–
                             CZYSZCZENIE CODZIENNE 
                              -Usunąć kurz i luźne zabrudzenia zamiatając mopem lub za pomocą 
                                odkurzacza. 

            -W razie potrzeby czyścić punktowo w celu usunięcia trudnych zabrudzeń za  
               pomocą neutralnego środka czyszczącego

                              CZYSZCZENIE COTYGODNIOWE
                              -Ocenić ogólny wygląd posadzki. W razie potrzeby wykonać następujące czynności: 
                             Lekkie zatarcia: wypolerować na sucho maszyną do polerowania 1000 rpm plus z
                              odpowiednią czystą nasadką. LUB większe zatarcia: rozpylić środek do konserwacji
                              posadzek i czyścić maszyną do polerowania  1000 rpm plus z odpowiednią czystą
                              nasadką.        

                              CZYSZCZENIE OKRESOWE
                               - Ocenić ogólny wygląd posadzki. W przypadku nagromadzenia brudu
                              wyszorować posadzkę urządzeniem szorująco- suszącym (ok. 165 rpm) 
                              z odpowiednią nasadką, stosując neutralny lub alkaiczny środek czyszczący
                             -  Wypolerować na sucho w celu przywrócenia pożądanego wyglądu

     
                            Niniejsza procedura utrzymania czystości wymaga stosowania skutecznego
                             systemu wycieraczek zatrzymujących brud.  
                            Środki czystości i detergenty należy rozcieńczać  zgodnie z zaleceniami
                       producentów. Spis produktów zalecanych zawiera „Karta zalecanych przez
                       Polyflor produktów do konserwacji”. 
                       Należy zawsze przestrzegać załączonych zaleceń dotyczących bezpieczeństwa
                        i higieny oraz rozcieńczać środki czyszczące i detergenty zgodnie 
                       z zaleceniami ich producentów. Aby zapobiec zadrapaniom posadzki, na
                       nogach krzeseł i stołów należy mocować podkładki ochronne. Niniejsze
                       zalecenia dotyczące utrzymania czystości odnoszą się do grupy wykładzin
                       Polyflor PUR zawierających poliuretanowe wzmocnienie. W przypadku innych
                       produktów Polyflor należy przestrzegać poszczególnych zaleceń ich
                      dotyczących. 

                       UWAGA: W większości przypadków powyższy sposób konserwacji wystarcza
                      do  zachowania optymalnego wyglądu posadzki. W przypadkach, gdy nie ma 
                      możliwości mechanicznej konserwacji wykładziny lub w miejscach u dużym
                      natężeniu ruchu, które chcą Państwo lepiej chronić, zaleca się stosowanie
                      metalizowanej pasty ochronnej. Szczegółowe informacje na temat jej
                      nakładania można znaleźć w „Instrukcji technicznej Polyflor”. Aby otrzymać
                      egzemplarz instrukcji lub dalsze informacje, prosimy o kontakt z naszymi
                      doradcami technicznymi. Podane dane są prawidłowe w momencie ich
                      opublikowania. Polyflor Ltd zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian,
                      które nie mają jednak niekorzystnego wpływu na właściwości użytkowe 
                      i jakość produktu.
                      

REGULARNE CZYSZCZENIE LEPIEJ ODDZIAŁUJE NA POSADZKĘ I JEST BARDZIEJ 

EKONOMICZNE NIŻ SPORADYCZNE CZYSZCZENIE O DUŻYM NATĘŻEN 
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